*A095V00860*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6314486

聯 絡 人：研究生吳國正　(自動化工程系)

電子郵件：robot@nfu.edu.tw

連絡方式：(skype ID)nfurobot

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年10月24日

發文字號：虎科大自動字第10251008600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章.doc(簡章.doc)

主旨：請鼓勵　貴校師生踴躍參加本校舉辦之「2013全國智慧型

機器人暨專題製作競賽」，請　查照。

說明：

一、為提升各級學校師生手腦並用之實作水準、培養創造思考

之能力與習慣並促進各校師生於教學及學習上之相互交流

與觀摩，特舉辦本項比賽。

二、本項比賽定於102年12月15日(日)於本校舉行，競賽內容

包含機器人程式設計、自走車競速障礙賽、飛行載具競速

等比賽項目，比賽簡章如附件。

三、報名日期102年 11月1日(五)至102年11月15日(五)，採線

上報名方式，網址http://140.130.20.171/robot

正本：台南家專學校財團法人台南應用科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、亞

太學校財團法人亞太創意技術學院、明道學校財團法人明道大學、中華學校財團

法人中華科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、中州學校財團法人中州科

技大學、臺灣警察專科學校、國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國

立中央大學、國立交通大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學

、國立中山大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立

臺灣海洋大學、國立體育大學、國立陽明大學、國立東華大學、國立臺東專科學

校、國立臺南護理專科學校、國立臺東大學、國立暨南國際大學、國立屏東科技

大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北護

理健康大學、國立屏東商業技術學院、國立臺灣體育運動大學、國立高雄第一科

4

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

技大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄大學

、國立嘉義大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東海大學、國立高雄應用科

技大學、中原大學、東吳大學、淡江大學、中國文化大學、中華大學、元智大學

、長庚大學、靜宜大學、逢甲大學、大葉大學、高雄醫學大學、南臺科技大學、

朝陽科技大學、實踐大學、銘傳大學、世新大學、義守大學、華梵大學、全國高

級中等學校

副本：本校各系所 2013-10-24
14:28:50